עליו להפקיד את הסכין במקומו המיועד והחוקי לכאורה בדחיפות האפשרית. אם רכש הנאשם סכין ליופי, דבר שלא הוכח ולא הובהר, היה עליו להפקידו במקום המיועד ליופי. כיסו של הנאשם כאשר הוא עושה את דרכו ברחבי הארץ, אינו המקום המתאים לכך.

על כן, יורשע הנאשם בעבירה של נשיאת סכין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

**ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ד, 05/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**עינת רון, סגנית נשיאה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

נדחה לטיעונים לעונש ליום 15.6.14 בשעה 08:30.

הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.

עמוד 3

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ד, 05/06/2014 במעמד הנוכחים.

**עינת רון, סגנית נשיאה**

קלדנית: טובה, איילת

הוקלד על ידי איילת סוסן